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Svar på granskning av ekonomistyrning och 
resultatförbättrande åtgärder 

Ärendebeskrivning 

Regionens revisorer har den 26 juni 2020 inkommit med en uppföljande 
granskning av två tidigare granskningar; ekonomistyrning inom hälso- och 
sjukvårdsförvaltningen och regionens arbete med resultatförbättrande åtgärder. 
Granskningens syfte har varit att bedöma om regionstyrelsen och hälso- och 
sjukvårdsnämnden har förbättrat sin styrning, uppföljning och kontroll av de 
resultatförbättrande åtgärder som beslutats. Granskningen skulle vidare visa om 
det finns kontroll över de effekter som åtgärderna innebär med fokus på 
personalneddragningar och vårdkvalitet samt om ekonomistyrningen har 
förbättrats.  
 
Svar på den uppföljande granskningen lämnas av både Hälso- och 
sjukvårdsnämnden (HSN/822/2020) och Regionstyrelsen i separata svar. De båda 
svaren har likande innehåll men en mer utförlig beskrivning av det arbete som görs 
med ekonomistyrning inom förvaltningsområde hälso- och sjukvård och 
uppföljning på enhetsnivå i hälso- och sjukvården återfinns i Hälso- och 
sjukvårdsnämndens svar. 
 
Sammantaget pågår inom regionstyrelsens verksamhet arbeten i enlighet med 
rekommendationerna. Den nya styrmodellen har beslutats och implementerats 
under 2020. En sammanhållen tidsplan för budget och verksamhetsplanering för 
2021 har tagits fram. Stratsys modul för verksamhetsplanering används nu också 
fullt ut för planering och uppföljning av mål, mätetal och aktiviteter vilket 
underlättar följsamheten till den nya styrmodellen. Det pågår också arbeten med att 
säkra kompetens för roller och funktioner i de ekonomiska processerna.  
 
Regionens revisorer vill senast den 6 november få en redovisning av de åtgärder 
som vidtagits eller planeras att vidtas med anledning av granskningsresultatet. 
Paragrafen bör därför justeras omedelbart. 
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Regiondirektörens förslag 

1. Upprättat förslag till svar på granskning av ekonomistyrning och 
resultatförbättrande åtgärder antas. 

 
2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
 
Peter Rönnholm  
Ekonomidirektör 

Utdrag till 

Utdrag och svar skickas till Revisorerna i Region Jämtland Härjedalen 
Ekonomidirektör 
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